

Liderzy w pozyskiwaniu dotacji na odnawialne źródła energii według liczby projektów

	Nazwa firmy	Liczba projektów	Źródła finansowania	Przykładowy projekt
1	Strategor Wielkopolskie Centrum Ekspertyz Finansowych	36	POIG, RPO, POIŚ, NFOŚiGW	Budowa elektrowni biogazowej na działkach nr 271/10 i 271/15, obręb Maliniec przy ul. Brunatnej w Koninie
2	Centrum Doradztwa Europejskiego i Finansowego Lendo, Łosko sp. J.	33	RPO	Elektrownia fotowoltaiczna Kapmar – Olsztyn
3	Techmaster	32	RPO, PROW	Zwiększenie efektywności energetycznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach poprzez kompleksową termomodernizację szpitala – etap 1. Termomodernizacja Pawilonu J
4	Metropolis Doradztwo Gospodarcze sp. z o.o.	30	POIŚ, PROW, RPO, NFOŚiGW	Budowa elektrowni wiatrowych w miejscowości Paproć
5	EGC sp. z o.o. sp. J.	29	POIG, RPO, PROW, granty rządowe	Wdrożenie innowacyjnej technologii produkcji wysokosprawnych paneli fotowoltaicznych
6	Budvision Marłusz Jaros (All-grants.pl)	28	NFOŚiGW	Budowa instalacji PV o mocy 38,5 kW na dachu hotelu celem produkcji energii na potrzeby własne
7	Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz sp. J.	23	RPO	E1 Amber Energia Wytwarzanie – Elektrownia słoneczna (fotowoltaiczna) Kolno I
8	Progress Consulting sp. z o.o.	16	RPO, PWT PL-BY-UA, PROW	Ciepło słoneczne = ciepło użyteczne – instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych w gminie Ciechanowiec
9	Bajor Consulting	15	POIŚ, RPO, PROW	Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony środowiska w gminie Krośnice
10	Euro-Direct Consulting Arkadiusz Dołba	14	RPO woj. lubelskiego	Eco-efektywny Frampol
10	Edoradca sp. z o.o. sp. k.	14	POIŚ, POIG	Budowa biogazowni kogeneracyjnej w Łebczu, woj. pomorskie
11	AMT Partner sp. z o.o.	13	RPO, NFOŚiGW	Brak danych
11	Fundacja Euro-Most	13	POIŚ, NFOŚiGW	Budowa elektrowni biogazowej w obrębie geodezyjnym Łęguty (gmina Gietrzwałd)
12	PWB sp. z o.o.	12	NFOŚiGW, POIŚ, RPO	Budowa dwudziestu dwóch elektrowni wiatrowych o łącznej mocy 45,1 MW w gminie Legnickie Pole
13	Grupa Doradcza Altima sp. z o.o. (obecnie Biuro Doradcze Altima s.c.)	11	RPO	Kompleksowa poprawa stanu powietrza na terenie gminy Kroczyce poprzez montaż instalacji kolektorów słonecznych
13	BDO sp. z o.o. – Eurodirect	11	RPO	Odnawialne źródła energii w Mszanie Dolnej oraz gminach partnerskich